PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 104/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: CONSTRU ES MOOG LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 10.375.712/0001-49.
OBJETO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA PREDIAL, NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO.
PRAZO: 26/07/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 400.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 26/07/2024.

_______________________

		2024-07-30T13:51:24-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA